河北省教育厅关于2015年河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目立项申报工作的通知

冀教高函〔2015〕35号

各有关高等学校：
    为进一步推进我省高校外语教学工作，深化高校外语教学改革，提高外语教学水平和人才培养质量，我厅决定与外语教学与研究出版社联合开展2015年高校英语教学改革研究与实践项目立项申报工作。现将有关事项通知如下：
    一、立项范围
    立项范围参照《河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目指南》（附件1）。研究与实践时间一般为2年。
    二、立项数额
    计划立项100项，其中重点教改项目20项，教改项目80项。
    三、申报数额
    7所大学英语教学改革试点院校每校可申报3项，其它学校可申报2项。申报项目由学校审核同意后，统一上报。
    四、资料报送
   请各校于2015年11月20日前，将《河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报书》（附件2，一式4份）和《河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报汇总表》（附件3）报送至省教育厅高教处，同时将上述材料电子版发送至hbsgjc@163.com。联系地址：石家庄市中山西路449号；邮政编码：050051；联系人:王欢，高明；联系电话:0311-66005125，66005128。

        附件：1.2015年河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目指南
                2.河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报书
                3.2015年河北省高等学校英语教学改革研究与实践项目申报汇总表

河北省教育厅
2015年10月9日